26
27

28

29

35
36

37
38

TRECHO 5 DE CALÇAMENTO NA BR-116

TRECHO 6 DE CALÇAMENTO NA BR-116
REV. DESCRIÇÃO DATA EXEC. VERIF. APROV.

05/15

PRANCHA:ESCALA:DATA:

ARQUIVO:

TÍTULO:

MUNICÍPIO/ÁREA:

CONTRATANTE:

REG. CREA:

RESP. TEC.:

CONTRATO N°CONTRATADA:

PROGRAMA:

FERVEDOURO - MG

JUNHO/2022 INDICADA

JORGE CÉLIO FRAGA GODINHO

2014140455/D
RESPONSÁVEL TÉCNICO

PREFEITURA MUNICIPAL DE FERVEDOURO - MG

Apoio à Política Nacional de Desenvolvimento Urbano

JORGE CÉLIO FRAGA GODINHO
2014140455/D

PROJETO DE URBANIZAÇÃO NA RODOVIA BR-116

026/2021

RODOVIA BR-116

Voltado à Implantação e Qualificação Viária

CONCEDENTE:

PROJETO DE SINALIZAÇÃO

NOTAS

AutoCAD SHX Text
N=2657.313

AutoCAD SHX Text
E=4373.647

AutoCAD SHX Text
BR-116 - KM 652,3

AutoCAD SHX Text
INICIO DA INTERVENÇÃO

AutoCAD SHX Text
E

AutoCAD SHX Text
E

AutoCAD SHX Text
N=2636.783

AutoCAD SHX Text
E=4187.291

AutoCAD SHX Text
N=2635.321

AutoCAD SHX Text
E=4167.387

AutoCAD SHX Text
N=2630.61

AutoCAD SHX Text
E=4111.821

AutoCAD SHX Text
BR-116 - KM 652,5

AutoCAD SHX Text
FIM DA INTERVENÇÃO

AutoCAD SHX Text
BR-116 - KM 652,52

AutoCAD SHX Text
INICIO DA INTERVENÇÃO

AutoCAD SHX Text
BR-116 - KM 652,58

AutoCAD SHX Text
FIM DA INTERVENÇÃO

AutoCAD SHX Text
N

AutoCAD SHX Text
S

AutoCAD SHX Text
W

AutoCAD SHX Text
E

AutoCAD SHX Text
SE

AutoCAD SHX Text
NE

AutoCAD SHX Text
SW

AutoCAD SHX Text
NW

AutoCAD SHX Text
ESC1:75

AutoCAD SHX Text
ESC1:75

AutoCAD SHX Text
1-  PAVIMENTAÇÃO COMPOSTA POR BLOQUETES RETANGULARES INTERTRAVADOS COM DOMENSÕES PAVIMENTAÇÃO COMPOSTA POR BLOQUETES RETANGULARES INTERTRAVADOS COM DOMENSÕES ESPECIFICADAS EM DETALHAMENTO, ASSENTADO SOBRE UM COLCHÃO COMPOSTO POR MATERIAL GRANULAR; 2- O PROJETO OBJETIVA FAZER UMA REPESENTAÇÃO GRÁFICA DO PROJETO PROPOSTO PARA CALÇAMENTO ÀS MARGENS DA BR-116 NAS PROXIMIDADES DO MUNICÍPIO DE FERVEDOURO, VIZANDO PROMOVER CONFORTO E SEGURANÇA À POPULAÇÃO.